AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itabira/MG torna público que realizará DIS-

PENSA ELETRÔNICA Nº 11/2025.  OBJETO: Contratação de serviços de Auditoria Interna,

seguindo os requisitos estabelecidos na norma ABNT NBR ISO/IEC 17025:2017, abrangendo o

escopo de acreditação do Laboratório Central do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ita-

bira/MG, conforme especificações, quantidades e demais condições constantes neste Aviso

de Contratação Direta e  seus  anexos.  ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:  Início no dia

19/09/2025 às  9h  e  fim  no  dia  24/09/2025  às  08h59min. FASE  DE  LANCES:  dia

24/09/2025 de 9h às 15h. O Aviso completo encontra-se à disposição dos interessa-

dos, no  Portal Nacional de Contratações Públicas e nos sites  https://licitar.digital e

www.saaeitabira.com.br. Outras informações poderão ser obtidas no Setor de Com-

pras, sito na Rua Senhora do Carmo nº 148, Pará, Itabira/MG, no horário das 7h às

11h e das 13h às 17h – Contato (31) 3839-1324.

Valdeci Luiz Fernandes Júnior

DIRETOR-PRESIDENTE

http://www.saaeitabira.com.br/
https://licitar.digital/

		2025-09-18T15:02:42-0300